مرکز علم و دارالعلوم حقانیہ پاکستان میں دارالعلوم دیوبند کا نمائندہ قائم مقام اور اس کا مثنیٰ قرار پایا

ادقلم جائینے امیر شریعت یدالو معاویہ ابوذر شاہ صاحب بخاری سے

مورخہ ۲۴ محرم الحرام ۱۴۰۹ھ
۱۹ ستمبر ۱۹۸۸ء بروز چار شنبہ (بدھ)
کو نازِ عمر کے بعد راقم جیل قدی کے
عارضی سے معمول کے بعد سلمیٰ دو خانہ
ملتان کے مرکز دو سازی میں جا کر بیٹھا ہی
تھا کہ مدرسہ قاسم العلوم کے ناظم عمومی
مولوی محمد نسیم جھنگوی صاحب نے مجھے
عربی میں خطاب کرتے ہوئے کہا کہ،
"آپ نے کوئی نئی خبر سن ہے؟"
میں نے کہا۔